Повторные выборы депутата совета депутатов
муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

13 сентября 2020 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  Загривское сельское

поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

                                         РЕШЕНИЕ

19  июня 2020 года                                                                              №136/1087

Об утверждении образца заполнения подписного листа

при проведении повторных выборов депутата совета депутатов

муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

по многомандатному избирательному округу №1

13 сентября 2020 года

В соответствии с   пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от         12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав      и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее –

Федеральный закон) территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района  с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. На основании формы подписного листа, утвержденного приложением 8 к

Федерального закона, утвердить образец заполнения подписного листа на

повторных выборов депутата совета депутатов муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному

округу №1 в части, наименования представительного органа муниципального

образования, наименования и (или) номера избирательного округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда»» и на сайте

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

(с полномочиями ИКМО)                                                                       Г.А. Семѐнова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

(с полномочиями ИКМО)                                                                       А.В. Блохина